РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019 г.                               ст-ца  Зеленчукская                               № 153
        О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского сельского поселения от 25.12.2017 г. №135 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Зеленчукского сельского поеления на 2018-2022 годы»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести изменения в постановление администрации Зеленчукского сельского поселения в приложение «Перечень программных мероприятий «Формирование современной городской среды Зеленчукского сельского поселения на 2018-2022 годы», изложив в следующей редакции:
2018 год

	№п/п
	Наименование мероприятия (основного мероприятия) подпрограммы
	Сроки реали-зации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник подпрограммы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Выполнение комплекса работ по благоустройству 3дворовых территорий многоквартирных жилых домов
	Ноябрь 2018.
	Администрация Зеленчукского сельского поселения»

Администрация Зеленчукского сельского поселения»
	Федеральный  бюджет
	0

	Республиканский бюджет
	0

	местный
Бюджет
	0

2019 год
	№п/п
	Наименование мероприятия (основного мероприятия) подпрограммы
	Сроки реали-зации
	Наименование главного распорядителя средств бюджета
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник подпрограммы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Выполнение комплекса работ по благоустройству муниципальных территорий общего пользования
1.Сквер по ул. Родниковская
	Декабрь 2019г.
	Администрация Зеленчукского сельского поселения»

Администрация Зеленчукского сельского поселения»
	Федеральный  бюджет
	8 078,4

	республиканский бюджет
	81,6

	Местный бюджет
	163,0

     2.  В остальном приложение «Перечень программных мероприятий «Формирование современной городской среды Зеленчукского сельского поселения на 2018-2022 годы» оставить неизменным.
3.Опубликовать  настоящее Постановление на сайте администрации Зеленчукского сельского поселения в сети интернет.

   4.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

    5.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Зеленчукского сельского поселения                                      О.В.Хомякова